
2023 年４月吉日 

保護者の皆様                           帝京香港幼稚園 

第 32 回 入園式のご案内 

 

  柔らかな日ざしの中、草花も生き生きとし、心弾む春の季節をむかえています。 

さて、本園第 32 回入園式を下記の通り挙行いたします。ご家族の皆様も、この日を楽し

みにしていらっしゃることと存じます。当日は、お子様と一緒にご来園いただきますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

【日 時】2023 年 4 月 15 日（土） 午前 10：00 ～  

 

【場  所】帝京香港幼稚園 ゲームルーム（グランドフロア） 

 

【開 場】９時 20 分～9 時 50 分 

   ※保護者同伴で、9 時 50 分までに受付を済ませ、ゲームルームで 

お待ちください。 

   

【服  装】制服（ブラウスは長袖、半袖どちらも可）、名札、華美でない靴下 

※靴は外靴のまま参加していただけます。 

※名札は受付時にお渡しいたします。 

 

【その他】・入園式終了後、記念写真撮影を行います。(ゲームルーム内) 

・幼稚園入口の鉄門前での車待ちおよび乗降はご遠慮ください。 

園舎から数メートル離れた場所でお願いいたします。 

     ・式中にご利用いただける待合室を準備しております。お子様の安全を確保する 

ため、年齢に関わらず、お子様のみのご利用を固くお断りいたします。 

ご利用の際は、必ず大人同伴でお願いいたします。 

また、教職員が常在しませんので、貴重品はお手元にお持ちください。 

・欠席される場合は必ず園までご連絡をください。入園式も教育日数に含まれ 

ますので、入園式をお休みされた方は、欠席扱いとなります。 

 

 

 



 

おめでとうございます！ 
入園式のご参加 お待ちしています 

はとぐみ  しもむら ゆりちゃん 

   すえ ななみちゃん 

   あらい ゆりちゃん 
 

ほしぐみ  はなた りくくん 

   はやしだ かれんちゃん 
 

ももぐみ  たかつか じょうじくん 

   むらやま りかちゃん 

   むらやま たろうくん 

   いしば れいじくん 

   こでら りきくん 

   こでら さきちゃん 

   こいけ かいくん 

   いわみ みことちゃん 

   ダウド みりあむちゃん 

   ダウド らいあんくん 

   むかい ねおくん 

   たむら えみかちゃん 


